



RSM

RSM Danmark

Statsautoriseret
Revisionspartnerselskab

Frugtparken 3
7800 Skive

T +45 96 83 33 33

CVR nr. 25 49 21 45

skive@rsm.dk
www.rsm.dk

SCAN Nordic ApS

c/o Mogens Birkelund, Søbyvej 18B, 7840 Højslev

CVR-nr. 39 44 52 47

Årsrapport

1. oktober 2022 - 30. september 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. januar 2024.

Mogens Birkelund
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. oktober 2022 - 30. september 2023	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	SCAN Nordic ApS c/o Mogens Birkelund Søbyvej 18B 7840 Højslev
	CVR-nr.: 39 44 52 47 Stiftet: 24. marts 2018 Hjemsted: Skive Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Direktion	Mogens Birkelund
Revisor	RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Frugtparken 3 7800 Skive
Dattervirksomheder	S.C. Nordic A/S, Skive Nordic Power Balance ApS, Skive
Kapitalinteresse	Auxilium Infrastructure Partners ApS, Århus

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at eje kapitalandele.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 212.507 kr. mod 3.792.141 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
Bruttotab	-39.869	-92.835
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	262.429	3.820.150
Indtægt af kapitalinteresse	-10.000	43.619
Øvrige finansielle omkostninger	-53	-353
Resultat før skat	212.507	3.770.581
Skat af årets resultat	0	21.560
Årets resultat	212.507	3.792.141
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-476.314	3.437.638
Udbytte for regnskabsåret	122.000	117.800
Overføres til overført resultat	566.821	236.703
Disponeret i alt	212.507	3.792.141

Balance 30. september

Aktiver		
Note	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver		
1 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	4.764.310	4.678.262
2 Kapitalinteresse	<u>0</u>	<u>63.619</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>4.764.310</u>	<u>4.741.881</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>4.764.310</u>	<u>4.741.881</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	3.071	0
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	<u>709.522</u>	<u>709.522</u>
Tilgodehavender i alt	<u>712.593</u>	<u>709.522</u>
Likvide beholdninger	<u>70.481</u>	<u>10.487</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>783.074</u>	<u>720.009</u>
Aktiver i alt	<u>5.547.384</u>	<u>5.461.890</u>

Balance 30. september

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	3.801.948	4.278.262
Overført resultat	790.469	223.648
Foreslået udbytte for regnskabsåret	122.000	117.800
Egenkapital i alt	4.764.417	4.669.710
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	11.250	11.250
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	92.197
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	87.765	1.771
Selskabsskat	683.952	686.952
Anden gæld	0	10
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	782.967	792.180
Gældsforpligtelser i alt	782.967	792.180
Passiver i alt	5.547.384	5.461.890

3 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Reserve for nettoopskrivning efter den indreværdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. oktober 2022	50.000	4.278.262	223.648	117.800	4.669.710
Udloddet udbytte	0	0	0	-117.800	-117.800
Resultatandel	0	-476.314	566.821	122.000	212.507
	50.000	3.801.948	790.469	122.000	4.764.417

Noter

	2022/23	2021/22		
1. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder				
Kostpris 1. oktober 2022	400.000	450.000		
Tilgang i årets løb	620.000	0		
Afgang i årets løb	0	-50.000		
Kostpris 30. september 2023	1.020.000	400.000		
Opskrivninger 1. oktober 2022	4.278.262	840.624		
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	320.067	3.820.150		
Årets tilbageførsler på afgang	0	-382.512		
Udbytte	-800.000	0		
Andre kapitalbevægelser	3.619	0		
Opskrivninger 30. september 2023	3.801.948	4.278.262		
Årets afskrivninger på goodwill	-57.638	0		
Afskrivninger på goodwill 30. september 2023	-57.638	0		
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2023	4.764.310	4.678.262		
I "Tilgang i årets løb" indgår goodwill med	576.382	0		
Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter				
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabs- mæssig værdi hos SCAN Nordic ApS
S.C. Nordic A/S, Skive	100 %	4.174.436	296.173	4.174.436
Nordic Power Balance ApS, Skive	100 %	71.130	23.894	589.874
		4.245.566	320.067	4.764.310

Noter

	<u>30/9 2023</u>	<u>30/9 2022</u>
2. Kapitalinteresse		
Kostpris 1. oktober 2022	20.000	0
Tilgang i årets løb	10.000	20.000
Afgang i årets løb	<u>-20.000</u>	<u>0</u>
Kostpris 30. september 2023	<u>10.000</u>	<u>20.000</u>
Opskrivninger 1. oktober 2022	43.619	0
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-10.000	43.619
Årets tilbageførsler på afgang	-3.619	0
Udbytte	<u>-40.000</u>	<u>0</u>
Nedskrivninger 30. september 2023	<u>-10.000</u>	<u>43.619</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2023	<u>0</u>	<u>63.619</u>

3. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.